ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
STORA
2875ZIP125P30-11 LEFT
EAN 4031582365368
Ескалаторні ролики з автоматичним боковим гальмом для
переміщення по ескалатору, колесо з ребордою та однією доріжкою
для кульок, лівостороннє та правостороннє., корпус із штампованої
сталі, покритий блискучим цинком, пофарбований блакитним
кольором, шарнірна голівка двохрядного шарикопідшипника, вісь
колеса із гайкою, Центр колеса: пластмаса, протектор: гума, з
нарізними пристроями захисту, прецизійний шарикопідшипник.
Розроблено для піддонів наступного розміру: ширина доріжки -
приблизно 2,75 мм, ширина жолобу - приблизно 5,7 мм, глибина
жолобу > 10 мм.
Порада:
Вантажопідйомність 100 кг на ролик на рівних та надійно закріплених
підлогах, 40 кг на ролик на ескалаторі. Використання на нерівній
підлозі, надворі (фундаментні балки, щілини, стики, кришки люків, і т.
д.) може впливати на очікуваний термін служби роликів.
Вантажопідйомність 80 кг на ролик на рівних та надійно закріплених
підлогах, 40 кг на ролик на ескалаторі. Будь-ласка, зверніть увагу, що
згідно стандарту EN1929 на ескалаторі можна застосовувати тільки
ролики з мінімальним діаметром колеса у 120 мм.
Picture may differ from original product
Structure & MountingТехнічні характеристики
  Діаметр колеса  125 MM
  Ширина колеса  32 MM
  Центровий отвір  11 MM
  зсув  40 MM
  Зчеплення шарніру  205 MM
  Загальна висота  153 MM
  Температура  - 20 / + 60 °C
  Стандарт  EN_12530
  Вага  0.937 кг
  радіус повороту  102.5 MM
  Міцність покришки  Міцність за Шором D 80
  Вантажопідйомність  100 кг
  допустиме навантаження  (статичне)  200 кг
Advantages at a glance
Характеристики обертання ● ● ● ○ ○
Шум при переміщенні ● ● ● ○ ○
Тертя ● ● ● ○ ○
Стійкий до корозії ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 1
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
STORA
2875ZIP125P30-11 LEFT
EAN 4031582365368
Structure & Mounting
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 2